

ქალაქ ხაშურში, პუშკინის ქუჩაზე მინი სტადიონის (26*16) და ატრაქციონების მოწყობის სამუშაოების შესყიდვა

მინი სტადიონის (26*16) სამშენებლო სამუშაოები

ცხრილი N1

#	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ტერიტორიის გასუფთავება ხემცენარეებისგან მოგროვება და დაწვა	ჰა		0.055							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	51.5	2.8325							
2	ტერიტორიის დაპროფილება	1000კგმ		0.450							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	37.350							
3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით, საძირკვლის მოსაწყობად	კუბმ		12.6							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2.5000	31.50							
4	რ/ბეტონის საძირკვლის და ზეძირკვლის მოწყობა B25 კლასის ბეტონით შემოღობვის	100 კუბ.მ.		0.125							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	581.00	72.625							
	მანქანები	ლ	33.000	4.125							
	ბეტონი B25	კუბ.მ.	102.00	12.75							
	ფარი ყალიბის	კვ.მ.	71.70	8.9625							
	ძელი III ხ 40-60მმ	კუბ.მ.	0.1300	0.01625							
	ფიცარი ჩამოგანული III ხ 40-მმ და ზევით	კუბ.მ.	1.5200	0.19							
	არმატურა A-I	კბ		158							
	არმატურა A-III	კბ		328							
	სხვადასხვა მასალები	ლ	60.00	7.50							
5	კონსტრუქციული ღობის (ზადე რაბიცა, მავთულის დიამეტრი 4,0მმ, იზოლირება-პეც ბოძი კვადრატული მილი 80X60მმ) მოწყობა	კვ.მ.		400.00							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.5000	200.00							
	მანქანები	ლარი	0.2000	80.00							

	კვადრატული მილი 80X60*3მმ ბოძებისათვის და შემკვრელებისთვის	გრძ.მ		240.00							
	კვადრატული მილი 40X40X3მმ ღვარების შესაკრავად	გრძ.მ		116.00							
	მოედნის შემომღობავი ბადე PVC -ით დაფარვით, შიდა ლითონის მათულის სისქე არანაკლებ 3მმ უჯრა 50*50მმ	კვ.მ.	1.02	408.00							
	მათულობადის დამჭიმავი გვარლი PVC -ით დაფარვით 8=4მმ თავისი ანკერებით	გ/მ		684.00							
	მათულობადის მისამაგრებელი მათული pvc დ-3მმ	კბ		3.00							
	ანკერები, პეტლები და სამაგრი მასალები	კბ	0.200	80.000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.140	56.0000							
6	ლითონის ელემენტების მაღალხარისხოვანი შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	100 კგმ		0.3							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	120.00	36.00							
	სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.140	0.042							
	საღებავი ზეთოვანი	კბ	24.60	7.38							
	ოლიფა	კბ	3.00	0.9							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	1.976	0.5928							
7	არსებული საფუძვლის პროფილირება და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით	1000კგმ		0.4							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	33.2							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	11.904							
	წყალი	კუბმ	20.00	8							
8	საფუძვლის შევსება ბალასტით პროფილირება და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით	100კგმ		4.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	85.00	340.00							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	8.46	33.84							
	ქვიშახრეშოვანი ნარევი 20*40	კუბმ	20.00	80.000							
	წყალი	კუბმ	20.00	80.00							

9	საფუძვლის შეესება ღორღოთ 20-40მმ პროფილირება და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით	1000კგმ		0.40							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	43.78	17.51							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	11.90							
	ღორღი 20-40მმ	კუბ.მ	100.00	40.00							
10	კომბინირებული მოედნისათვის ცემენტბეტონის (მ250) საფარის მოწყობა სისქით 10სმ და წყლის გადასაყვანად ზედაპირის ქანობის მოწყობა 0,5%	მ3		41.60							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	120.64							
	ბეტონი მ250	კუბმ	1.015	42.22							
	ლითონის ბადე დ=6 მმ ბ-20 სმ 4160X0.22X1.1=1.006ტ	ტ		1.006							
	სხვადასხვა მასალები	ლ	0.040	1.664							
11	საფუძვლის მოწყობა ღორღოთ 20-40მმ პროფილირება და დატკეპნა	1000კგმ		0.045							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	43.78	1.97							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	1.34							
	ღორღი 20-40მმ	კუბ.მ	100.00	4.50							
12	მონოლითური რკინაბეტონის ფილის მოედნის გარე პერიმეტრზე მოწყობა 10სმ	მ3		4.50							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	13.05							
	ბეტონი მ250	კუბმ	1.015	4.57							
	ლითონის ბადე დ=6 მმ ბ-20 სმ 450X0.22X1.1=0.108ტ	ტ		0.108							
	სხვადასხვა მასალები	ლ	0.040	0.180							
13	ხელოვნური საფარის მოწყობა	კმმ		416.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.40	166.40							
	მანქანები	მ/სთ	0.20	83.20							
	მოედნის კომბინირებული ხელოვნური საფარის 26მმ მოწყობა	კმმ	1.015	422.240							
	სხვადასხვა მასალები	ლ	0.040	16.640							
14	ზედა დამცავი ფენის მოწყობა კვარცოვანი სილისაგან სისქე 10მმ	1000კგმ		0.4							

	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	40.00	16.000							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	11.904							
	კვარცოვანი სილა (1-3მმ)	კუბმ	12.20	4.88							
	წყალი	კუბმ	20.00	8.000							
	II. ინვენტარი										
15	მინი ფეხბურთის კარების კომპლექტი ბადით (2 ცალი)	კომპლექტ.		1							
16	კალათბურთის ფარების მოწყობა (2ცალი)	კომპლექტ.		1							
17	ზედმეტი გრუნტის და ნარჩენების ზიდვა ნაყარში	ტ		23							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯი	%									
	ჯამი										
	გეგმიური მოგება	%									
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

ცხრილი N2

[illegible]

	ზედნადები ხარჯი ხელფასიდან	%									
	ჯამი										
	გეგმიური მოგება	%									
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

ატრაციონების მოწყობა

ცხრილი N3

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთეულზე	სპროექტ. მონაც.	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	I. სამშენებლო სამუშაოები (12*7)										
1	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით და ტერიტორიის მოსწორება 8482*0.15	მ3		12.60							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.32	16.63							
	სხვა მანქანა	ლარი	3.70	46.62							
2	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით (0-40) მმ. სისქით-8 სმ. (ГОСТ 25607-83) k-1,26 შემდგომში მისი სატკეპნით შემკვრივება.	მ2		84.00							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.033	2.77							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.04038	3.39							
	ბუღლოზერი 108 ცხ. ძ	მ/ს	0.00235	0.1974							
	ავტოგრეიდერი 79 კვტ	მ/ს	0.00036	0.03							
	სატკეპნი საგზაო 10 ტ	მ/ს	0.0106	0.89							
	სატკეპნი საგზაო 16 ტ	მ/ს	0.0239	2.01							
	მოსარწყავი მანქანა 6000 ლ	მ/ს	0.0026	0.22							
	ქვის ნამტვრევების მანქანა	მ/ს	0.00057	0.05							
	მატერიალური რესურსები										
	ღორღი	მ³	1.26	8.47							
	წყალი	მ³	0.030	2.52							
3	არმირებული ბეტონის საფარის მოწყობა სისქით 8 სმ,	მ2		84.00							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.151	12.68							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.08498	7.14							
	ტრაქტორი 108 ცხ. ძ	მ/ს	0.0083	0.6972							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.05909	4.96							
	მატერიალური რესურსები										
	ბეტონი მ-200	მ³	0.080	6.72							
	ლითონის შედუღებული ბადე დ=5მმ ბეტონის სამუშაოებისათვის	მ2		84.00							
	სხვა მასალები	ლარი	0.0008	0.07							

[illegible]

სატრანსპორტო ხარჯი მასალების ღირებულებიდან (არაუმეტეს 3%)	%										
ჯამი											
გეგმიური მოგება	%										
სულ ჯამი II											
სულ ჯამი (I+II)											

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

ქალაქ ხაშურში, პუშკინის ქუჩაზე მინი სტადიონის (26*16) და ატრაქციონების მოწყობის

სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N4

N	სამუშაოს დასახელება	საერთო ღირებულება
1	2	3
1	მინი სტადიონის (26*16) სამშენებლო სამუშაოები	
2	მინი სტადიონის (26*16) ელექტრო ტექნიკური სამუშაოები	
3	ატრაქციონების მოწყობა	
	ჯამი	
	* გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%	
	ჯამი	
	დღგ 18%	
	სულ ჯამი დღგ-ს გათვალისწინებით	

* შენიშვნა:

* აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

* გაუთვალისწინებელი ხარჯები წარმოდგენილი უნდა იყოს ფიქსირებული პროცენტული მაჩვენებლის 3%-ის შეუცვლელად;

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)